广州公资交（采购）字〔2019〕第028884号

广州联存家具有限公司:

        您公司参加广州市第一人民医院采购办公家具的协议采购项目（项目编号

：xy201907310370），经采购人确认为成交供应商，成交金额：1,788,372.48元,含公共

资源交易服务费： 18772.48元。

        请按规定在30天内与采购单位签订合同（一式三份），交相关部门备案。并按协

定方式支付公共资源交易服务费。

         特此通知。

广州公共资源交易中心。

2019年08月06日

交易服务费支付方式

        采用网上支付方式，操作路径为：登录网上商城→左侧目录→支付管理下选择

“网上支付”，在网页上填写相应发票信息并完成支付操作。三个工作日后凭支付时

登记的手机号码登录发票通网站（www.fapiao.com），即可下载电子发票。具体信息

详见广州公共资源交易中心官网服务指南

(http://www.gzggzy.cn/cms/wz/view/index/layout3/index.jsp?siteId=1&infoId=183057&chann

elId=89)。

		2019-08-06T16:42:13+0800
	0页(0,0)
	041@N12440100088216243C@广州公共资源交易中心@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名